
   

Stránka 1 z 1 

 

 

 
P Ř Í L O H A č .  3  
ke SMLOUVĚ  č. 1690O02 o dodání a úhradě individuálně vyráběných 
ortopedicko-protetických zdravotnických prostředků  
 
 
Kalkulační vzorec1 pro výpočet ceny Vybraného ZP 
při respektování zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů  
 
 
CKS = (HZS x PH + NM) x (1 + DPH) 
 
CKS = (388 x PH + NM) x (1 + DPH) 
 
 
 
Pro účely této Smlouvy se rozumí: 
CKS – cena Vybraného ZP pro konečného spotřebitele 
 
HZS – hodinová zúčtovací sazba v Kč 
          (nejvyšší možná úhrada za 1 hod. práce bez DPH) 
 * konkrétní výše je uvedena ve vzorci 
 
PH – počet hodin strávených při realizaci individuální zakázky  
        (nikoli však vyšší než dle sazby uvedené v Sazebníku maximálních časů APZZP a VZP) 
 
NM – náklady na materiál a komponenty vynaložené pro individuální zakázku - celkem (Kč bez DPH) 
 
DPH – platná sazba daně z přidané hodnoty k okamžiku zdanitelného plnění 
 
 
<EP2_PODPIS> 

 

                                                           
1
 znečitelněn v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb. 




